Samstag, 28. Januar

01:00

02:30

04:00

06:00

07:30

08:00

08:15

08:40

09:00

10:00

Nachtprogramm Radioexerzitien, Wdh.
9.Vortrag.

Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Impuls, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Angelus - Rosenkranz
Peter Kiesl

Impuls
Gedanken fur den Tag: In Weisheit Gott folgen.
Ref.: Pfr. Armin Kogler

Kalenderblatt
Hl. Thomas von Aquin.
Ref.: P. Stefan Neugebauer, Passionisten

Interview des Tages ]
Deutsch-franzésische Beziehungen: 60 Jahre Elysée-Vertrag.
Ref.: Bernd Posselt, Prasident der Paneuropa-Union Deutschland

Pfr. Kocher im Gesprach

Hl. Messe
Kapelle im Tagungshaus Regina Pacis, Leutkirch (Bistum Rottenburg-Stuttgart)
Zelebrant: P. Hubertus Freyberg

Lebenshilfe

Neues Leben fiir alte Hasen (Senioren): Gemeinschaft - geht es nicht auch ohne?
Ref.: Michael Papenkordt, ICPE-Mission, Institut fur Weltevangelisierung
Kontkatinformationen:

Patricia und Michael Papenkordt
ICPE-Mission

Sommerstr. 19, 68219 Mannheim
Tel:. 0621 84 55 89 43

E-Mail: info@icpe.de

Im Internet: www.neueva.de



mailto:info@icpe.de
http://www.neueva.de/

11:15 Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche
Die Leidenschaft der Evangelisierung: Merkmale der Verkindigung Jesu

12:00 Angelus mit Mittagsansprache u. Segen
Ref.: Pfr. Richard Kocher

Wochenmagazin
12:15 Interview der Woche und Wochenkommentar.
Ref.: Johannes Wieczorek

Musikmagazin
13:00 Musik mit Werken groRer Meister.
Ref.: Dr. Hansmartin Lochner +

Spiritualitat
14:00 Adoro te devote.
Ref.: Wallfahrtsrektor Norbert Traub

15:00 Wundenrosenkranz

Seelsorgesprechstunde
15:15 Ref.: Herr Dr. Godehard Stadtmuller, Facharzt fur Neurologie, Psychiatrie und
Psychotherapie und ehem. Chefarzt der Adula - Klinik in Oberstdorf

Kurs 0 - Grundlagen des Christseins

16:30 Gewisslich gewusst: Was wissen wir vom Gewissen?
Ref.: Prof. Dr. Dr. Mariéle Wulf, Professorin fiir Moraltheologie und christliche
Ethik; Vorstandsmitglied der Edith-Stein-Gesellschaft

Bambambini Kindersendung
18:00 Bibelentdecker: Wie Gott Saul zum Kénig macht.
Heft: Christnacht im Schnee von Hanne Menken, nicht mehr im Handel - Antiquariat

18:30 Hl. Messe - Sonntag Vorabend
Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Miinster)

19:45 Rosen.kranz
Glorreicher Rosenkranz

20:30 Horergriisse

21:40 Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: Prof. Dr. Thomas Mollenbeck



00:15 Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung



