## Samstag, 28. Januar

01:00	Nachtprogramm Radioexerzitien, Wdh. 9.Vortrag.
02:30	Nachtprogramm Interview des Tages, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
04:00	Nachtprogramm Impuls, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
06:00	Angelus - Rosenkranz Peter Kiesl
07:30	<b>Impuls</b> Gedanken für den Tag: In Weisheit Gott folgen. Ref.: Pfr. Armin Kögler
08:00	Kalenderblatt Hl. Thomas von Aquin. Ref.: P. Stefan Neugebauer, Passionisten
08:15	Interview des Tages Deutsch-französische Beziehungen: 60 Jahre Élysée-Vertrag. Ref.: Bernd Posselt, Präsident der Paneuropa-Union Deutschland
08:40	Pfr. Kocher im Gespräch
09:00	<b>Hl. Messe</b> Kapelle im Tagungshaus Regina Pacis, Leutkirch (Bistum Rottenburg-Stuttgart) Zelebrant: P. Hubertus Freyberg
	<b>Lebenshilfe</b> Neues Leben für alte Hasen (Senioren): Gemeinschaft - geht es nicht auch ohne? Ref.: Michael Papenkordt, ICPE-Mission, Institut für Weltevangelisierung Kontkatinformationen:
10:00	Patricia und Michael Papenkordt ICPE-Mission Sommerstr. 19, 68219 Mannheim Tel:. 0621 84 55 89 43
	E-Mail: info@icpe.de Im Internet: www.neueva.de

11:15	Papstkatechese aus der Generalaudienz dieser Woche Die Leidenschaft der Evangelisierung: Merkmale der Verkündigung Jesu
12:00	Angelus mit Mittagsansprache u. Segen Ref.: Pfr. Richard Kocher
12:15	Wochenmagazin Interview der Woche und Wochenkommentar. Ref.: Johannes Wieczorek
13:00	Musikmagazin Musik mit Werken großer Meister. Ref.: Dr. Hansmartin Lochner +
14:00	Spiritualität Adoro te devote. Ref.: Wallfahrtsrektor Norbert Traub
15:00	Wundenrosenkranz
15:15	Seelsorgesprechstunde Ref.: Herr Dr. Godehard Stadtmüller, Facharzt für Neurologie, Psychiatrie und Psychotherapie und ehem. Chefarzt der Adula - Klinik in Oberstdorf
16:30	Kurs 0 - Grundlagen des Christseins Gewisslich gewusst: Was wissen wir vom Gewissen? Ref.: Prof. Dr. Dr. Mariéle Wulf, Professorin für Moraltheologie und christliche Ethik; Vorstandsmitglied der Edith-Stein-Gesellschaft
18:00	Bambambini Kindersendung Bibelentdecker: Wie Gott Saul zum König macht. Heft: Christnacht im Schnee von Hanne Menken, nicht mehr im Handel - Antiquariat
18:30	Hl. Messe - Sonntag Vorabend Basilika St. Marien, Kevelaer (Bistum Münster)
19:45	Rosenkranz Glorreicher Rosenkranz
20:30	Hörergrüsse
21:40	Komplet Nachtgebet d. Kirche Ref.: Prof. Dr. Thomas Möllenbeck

## **Nachtprogramm Rosenkranz** Rosenkranz, Aufzeichnung

00:15